

町田市(仮称)子ども・子育てサポート等複合施設整備等事業 様式集及び作成要領 新旧対照表

No	頁	修正箇所	様式集及び作成要領(修正版)(2024年6月7日公表)	頁	修正箇所	様式集及び作成要領(修正版)(2024年7月4日公表)
1	5	II. 提案審査	<提案審査に関する提出書類の構成 4/4> VIII 計画図面等提案書類 公共施設等 電気設備設計概要図 空調換気設備設計概要図 給排水衛生設備設計概要図 動線・セキュリティ計画図(敷地全体及び各階) 外構・緑地計画図(平面図及び断面図) 建設業務に含む什器・備品等リスト 建設業務に含まない什器・備品等リスト日影図(時間及び等時間) 仮設計画概要図 修繕計画(事業者負担)	5	II. 提案審査	<提案審査に関する提出書類の構成 4/4> VIII 計画図面等提案書類 公共施設等 電気設備設計概要図 空調換気設備設計概要図 給排水衛生設備設計概要図 動線・セキュリティ計画図(敷地全体及び各階) 外構・緑地計画図(平面図及び断面図) 建築工事に含む什器・備品等リスト 建築工事に含まない什器・備品等リスト日影図(時間及び等時間) 仮設計画概要図 修繕計画(事業者負担)